2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА
Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от      апреля 2018 года                                                                                                        №
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Сосновка от 23 декабря 2011 года № 67

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести постановление администрации сельского поселения Сосновка                  от 23 декабря 2011 года № 67 «Об антитеррористической комиссии сельского поселения Сосновка» (далее - постановление) изменение, изложив пункт 3, его следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства сельского поселения Сосновка Ли Т.А.».

2. Внести в приложение 3 «Состав антитеррористической комиссии сельского поселения Сосновка» к постановлению изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка Ли Т.А.
Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации сельского поселения Сосновка

от    апреля 2018 года №
ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к постановлению администрации сельского поселения Сосновка
от 23 декабря 2011 года № 67

С О С Т А В

антитеррористической комиссии сельского поселения Сосновка
(далее - комиссия)
	Толдонов
Сергей Иванович
	- глава сельского поселения Сосновка, председатель комиссии

	Ли
Татьяна Антоновна
	- заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка, заместитель председателя комиссии

	Миллер

Алла Викторовна
	- специалист I категории сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Назаров

Сергей Владимирович

	- участковый уполномоченный полиции ОУУП и ПДН ОМВД России по Белоярскому району  (по согласованию)

	Уряшев

Владислав Иванович
	- начальник пожарной части сельского поселения Сосновка филиала КУ «Центроспас – Югория» по Белоярскому району Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                        (по согласованию)

	- начальник Сосновского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» открытого акционерного общества «Газпром»                               (по согласованию)

	Иванов
Михаил Викторович
	- директор муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. Сосновка»                  (по согласованию)

	Шакирова

Лиля Динисламовна
	- врач общей практики, заведующий Сосновской амбулаторией бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Белоярская районная больница»                            (по согласованию)

	Мельник
Владимир Анатольевич
	- начальник Сосновского участка общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальный сервис»                           (по согласованию)

	Костенко

Елена Ивановна
	- заведующая муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Белоярского района «Детский сад «Аленушка» (по согласованию)

____________